相关新闻

今要闻0404 >> 2023年7月31日 星期一

责编 陈志刚

视觉 陆晓霞 徐剑 校审 黄颖

刊登
热线

13018333716
15023163856

◆重庆拉图尔家居用品有限公司遗失重庆好时嘉装饰工程有限
公司合同保证金收据，编号1601221，金额10000元，声明作废◆遗失丰都县大昌免烧砖厂公章，编号5002302005631作废◆蔡安琦21.7.13在博邦驾校报名学车合同遗失◆遗失杜全洪执业药师证号码 510283198002165529作废◆钟文仲遗失身份证，身份证号码
513031197501163959，特此声明。◆江北区应均餐馆遗失食品经营许可证副
本，证号：JY25001050173146,声明作废◆遗失渝北区石锣抄手店《食品经营许可证》
正本，编号：JY25001121169097，声明作废。◆重庆巨东公司渝BS2529营运证500110136216，
渝BS0293营运证500110126632遗失作废。◆本人不慎将成都天怡美装饰工程有限公司重庆九龙
坡分公司2021年7月1日签订的南岸和黄御峰三期张
老师合同（编码TYMX202107002）遗失，特申请作废◆谭友权于2023年7月28日遗失身份证，身
份证号码500235199807162474，特此声明。◆遗失向麒睿出生证明编号T500363573作废◆遗失声明：遗失渝北区华都缘江湖菜公
章一枚（编号：5001127130443）声明作废◆重庆典峰公司渝A91393营运证500222037690遗失作废。

公告
重庆西部公共交通有限公司于2023年7月28日召开竞争性
比选评审会，经评审:西部公交6台生产辅助用车采购项目确
定重庆汇能汽车销售有限公司为第一候选人。自公告之日起
三日内如有异议与监事办联系，电话：65450776,逾期不受理。

通告：李亮（身份证号码51020319750621****），鉴
于你拖欠公司2023年4月21日至5月3日额定任务
款1790元及社保个人应缴部分（6月至7月金额842
元），并自5月8日起至今擅自离岗，已严重违反公司
员工管理制度。现正式通知你，现通知你于本通告
见报之日起15日内（2023年8月15日前）到公司办
理相关手续并退还占用的公司营收款，逾期不至公
司视为你违反劳动合同，公司将按相关法律法规进
行处理。特此通告。重庆市渝运北岸客运有限公司

公告
重庆葛洲坝融创金裕置业有限公司于2023年7月14日
遗失公司法人章，编号：5001141027104，特此声明作
废。自遗失之日起使用“重庆葛洲坝融创金裕置业有限
公司”公章无效（包括但不限于对外签订的所有经济合
同、提供的各项担保及对外做出的各项决议等，重庆葛洲
坝融创金裕置业有限公司对此不承担任何法律责任）。
重庆葛洲坝融创金裕置业有限公司 2023年7月28日

◆遗失杨舒涵执业证000005500105800020200025作废

重庆市丰都县温氏高效生态养殖基地建设项目——
禽类屠宰项目环境影响报告书公众参与第二次公示
重庆丰都温氏畜牧有限公司委托重庆环科源博达环保科
技有限公司承担重庆市丰都县温氏高效生态养殖基地建
设项目——禽类屠宰项目的环境影响评价工作，现该项
目环境影响报告书（征求意见稿）已编制完成，根据《环境
影响评价公众参与办法》相关信息已在丰都县人民政府
网站上发布，如需要了解该项目详细信息，请查询链接:
https://pan.baidu.com/s/10Sj-Ma_RLJlZjcYLdg0B-g
提取码:hr6b。建设单位：重庆丰都温氏畜牧有限公司，
联系人：甘老师，电话：18223222275。环评单位：重庆环
科源博达环保科技有限公司，联系人：谭工3525376672
@qq.com，023-62668337。重庆丰都温氏畜牧有限公司

30日白天，重庆市大部地区多云到晴，
东部部分地区有阵雨，雨量小雨，局地中雨到
大雨。气温22℃～37℃，市内大部分地区气
温都超过了30℃。

根据市气象台预计，重庆市未来三天多
阵雨，局地雨量中雨到大雨。随着新一轮降
雨天气来临，市内将暂别高温天气。

天气预报

今天

中西部和东南部地区多云有阵雨，雨量
小雨到中雨，其余地区多云，午后有分散阵
雨，气温20℃～37℃；中心城区多云转分散阵
雨，气温27℃～36℃。

明天

中西部和东南部地区多云有阵雨，局地
中雨到大雨，其余地区多云转阵雨，气温
21℃～36℃；中心城区多云有阵雨，气温
27℃～34℃。

后天

各地多云有阵雨或分散阵雨，局地中雨
到大雨，气温21℃～36℃；中心城区阵雨，雨
量中雨，气温27℃～34℃。

本报讯（通讯员 陈霜）八一建军节来临
之际，大渡口区八桥镇双林社区举行“聆听老
兵讲故事·童心巧手敬英雄”建军节主题活
动，通过同唱一首歌、老兵讲故事、孩子们亲
手绘画赠老兵的活动方式，共同迎接八一建
军节。7月29日，南岸区图书馆少数花园分
馆通过承办《最美的梨花即将被写出：臧棣四
十年诗选》重庆首发新书分享会，在诗人展现
语言技艺的同时，让观众一同体会诗歌魅
力。在西部科学城重庆高新区含谷镇华新村
妇女之家，15个家庭参加了读书分享会，活
动分为学习分享篇、安全守护篇、科普知识
篇、心理辅导篇四个环节，15个家庭一起诵
读经典文化片段，并通过知识问答和现场模
拟的方式提升儿童安全意识，邀请心理学专
业人士张晓菡进行了预防校园暴力的专题讲
座。此外，在西永街道等地也举行留守儿童
关爱活动，共护青少年假期安全。

重庆重庆
首金来了
颁奖现场被求婚
梁婕双喜临门

7月30日下午，跆拳道品势项目迎来收官。在2天的
比赛中，中国代表团跆拳道队摘得一枚金牌、三枚银牌。参
赛的6名选手均来自重庆经贸职业学院，跆拳道队还有1
名重庆领队及2名重庆教练。

梁婕、刘思玥力克强敌韩国队，以7.240的总分获得混
合双人品势金牌，这也是重庆高校运动员在本次大运会上

摘得的首金。胡明达、杨磊、刘思玥获得男子团体品势银
牌，刘雨青、梁婕、李婉获得女子团体品势银牌。在29日进
行的男子个人品势决赛中，胡明达也获得了银牌。

记者看到，混合双人品势金牌颁奖仪式举行时，站在最
高领奖台上，看着冉冉升起的国旗，梁婕那清澈的双眸流淌
出激动的泪水。

让人意想不到的是，就在颁奖仪式结束刹那，胡明达跑
上前来，单膝跪地，向梁婕求婚。梁婕先是一愣，旋即泪水夺
眶而出，被胡明达的双臂紧紧抱住。现场所有人都被这浪漫
一幕深深感动，爆发出热烈的掌声，纷纷向他们祝福。梁婕
难掩激动之情，她说，两人因为跆拳道相遇相恋，知道这天会
来，没想到是这一刻，非常激动！“这块金牌背后是两个人共
同的努力，不管冠军是谁的，我认为都是我们共同的。”

他们的教练张银余接受记者采访时透露，胡明达和梁
婕恋爱已有四五年了，胡明达一直默默守护着梁婕。在大
运会比赛中，胡明达要挑战个人赛、打团体赛，因此此次混
双比赛两人没能搭档。“以后有机会会让他们搭档比赛，祝
福他们爱情事业双丰收。”张银余笑着说。

刘思玥最感谢的是自己的师傅和妈妈。“师傅经常教导
我，我本来想用冒险的打法，但他建议我上场时换一种打法。”
刘思玥说，是妈妈从小给他埋下了跆拳道这颗梦想的种子，自
己很多次想放弃，在她的鼓励下坚持了下来。本以为自己是
一个普普通通的人，现在通过跆拳道能让人生发光发亮。

“感谢重庆教育部门和体育部门的支持！”中国代表团
跆拳道队教练、重庆经贸职业学院老师张银余说，这次能拿
到重庆首金非常自豪，希望以后得到大家更多支持和帮助，
也希望能带领更多学生为重庆争光、为祖国争光。

张银余称，胡明达是非常优秀的运动员，品格好而且很
自律，希望他以后能成为自己的接班人。“本以为他拿男单
金牌比较稳，但失误了。不过输赢对我们来说很常见，输了
就会好好总结。体育的魅力在于偶然性，在于通过比赛发
现魅力，这就是体育精神。”

中国代表团跆拳道队副领队、西南大学体育学院院长
黄晓灵也表示，这一枚金牌和三枚银牌都非常不容易。赛
事竞争非常激烈，除了混双金牌之外，韩国队包揽了男单、
女单、男团、女团所有金牌。伊朗、越南等国家和地区代表
队的实力也非常接近，也很强。

综合华龙网、重庆日报

梁
婕
（
右
）
、刘
思
玥
夺
得
混
双
金
牌
。
华
龙
网

求婚成功，胡明达和梁婕拍照纪念。

7月30日下午，在四川大学望江校
区体育馆举行的成都大运会跆拳道项目
比赛中，中国大学生跆拳道队运动员、

重庆经贸职业学院学子斩获一金两银，还上演浪
漫求婚，感动了全场观众。其中，梁婕、刘思玥
获得混合双人品势金牌，这是重庆高校运动员在
成都大运会上夺得的首金。

未来三天多阵雨
局地大雨

地灾黄色预警持续
这5个区县注意防范

7月30日16时，市规划和自然资源局、
市气象局联合发布全市地质灾害气象风险预
警。

至7月31日20时，潼南区、铜梁区、大足
区、沙坪坝区、酉阳县属于风险较高地区，地
质灾害气象风险等级为III级（黄色预警），城
口县、开州区、巫山县、巫溪县、奉节县、云阳
县、万州区、石柱县、丰都县、江津区、綦江区、
万盛经开区、武隆区、彭水县、黔江区、秀山
县、璧山区、荣昌区、永川区、北碚区、合川区、
渝北区、巴南区、重庆高新区、九龙坡区属于
有一定风险地区，地质灾害气象风险等级为
IV级（蓝色预警），请相关区县注意防范。

据上游新闻

参加故事会读书分享会等活动
让孩子们过一个有意义的暑假